

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 04. 04	1	資料作成費 STMパナソニックパソコン1台リース代		6,720	-6,720
H28. 04. 04	2	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	-21,840
H28. 04. 11		<政務活動費>	720,000		698,160
H28. 04. 11	3	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ党HP管理料		2,592	695,568
H28. 04. 12	4	広報広聴費 5/21議会報告会会場代		5,000	690,568
H28. 04. 12	5	資料購入費 (株)塔本博文堂ガバナンス・Dfile代金		3,834	686,734
H28. 04. 25	6	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		25,324	661,410
H28. 04. 25	7	広報広聴費 (株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	639,486
H28. 04. 25	8	資料作成費 (株)栄光社用紙代		46,410	593,076
H28. 04. 26	9	資料作成費 ネットシステム コピー代		6,566	586,510
H28. 05. 02	10	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	581,699
H28. 05. 06	11	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	566,579
H28. 05. 06	12	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	559,859
H28. 05. 23	13	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	556,773
H28. 05. 23	14	研修費 5/19大原、中村、浦山研修代		15,000	541,773
H28. 05. 26	15	資料作成費 ネットシステム コピー代		4,411	537,362
H28. 05. 31	16	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	532,551
H28. 05. 31	17	資料購入費 塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		16,308	516,243
H28. 05. 31	18	資料作成費 ベストジム 印刷機修理代		19,764	496,479
H28. 05. 31	19	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		16,524	479,955
H28. 05. 31	20	資料作成費 文房具(消しゴム、ファイル、マジック)		2,999	476,956
H28. 06. 03	21	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	461,836
H28. 06. 03	22	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	455,116
H28. 06. 07	23	資料作成費 ベストジム インク代		15,984	439,132
H28. 06. 07	24	資料作成費 栄光社 用紙代		4,344	434,788
H28. 06. 10	25	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	432,196
H28. 06. 27	26	資料作成費 ネットシステム コピー代		4,919	427,277
H28. 06. 30	27	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	422,466
H28. 07. 04	28	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	407,346
H28. 07. 04	29	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(1台)年間再リース代		36,158	371,188
H28. 07. 04	30	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	364,468
H28. 07. 04	31	資料購入費 塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		8,514	355,954
H28. 07. 04	32	資料作成費 栄光社 用紙代		4,344	351,610
H28. 07. 11		<政務活動費>	720,000		1,071,610
H28. 07. 21	33	資料作成費 ベストジム インク代		15,876	1,055,734
H28. 07. 21	34	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	1,052,648
H28. 07. 26	35	資料作成費 ネットシステム コピー代		8,684	1,043,964
H28. 08. 01	36	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,039,153
H28. 08. 03	37	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,024,033
H28. 08. 03	38	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	1,017,313

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 08. 09	39	広報広聴費 8/21市議会報告会キックス会場代		3,000	1,014,313
H28. 08. 09	40	資料購入費 塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		7,344	1,006,969
H28. 08. 10	41	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	1,004,377
H28. 08. 17	42	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		30,540	973,837
H28. 08. 17	43	資料作成費 パソコンセキュリティ、設定費		22,356	951,481
H28. 08. 22	44	広報広聴費 8/21市議会報告会お茶代		2,430	949,051
H28. 08. 22	45	広報広聴費 (株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	927,127
H28. 08. 22	46	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		16,524	910,603
H28. 08. 26	47	資料作成費 ネットシステム コピー代		8,727	901,876
H28. 08. 31	48	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	897,065
H28. 09. 02	49	資料作成費 栄光社 用紙代		38,700	858,365
H28. 09. 05	50	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	843,245
H28. 09. 05	51	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	836,525
H28. 09. 16	52	広報広聴費 11/19予定市議会報告会会場費		3,000	833,525
H28. 09. 16	53	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		65,340	768,185
H28. 09. 26	54	資料作成費 ネットシステム コピー代		5,390	762,795
H28. 09. 28	55	資料作成費 フラットファイル10P購入代		552	762,243
H28. 09. 28	56	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	759,157
H28. 09. 30	57	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	754,346
H28. 10. 03	58	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	739,226
H28. 10. 03	59	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	732,506
H28. 10. 11		<政務活動費>	720,000		1,452,506
H28. 10. 11	60	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	1,449,914
H28. 10. 25	61	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		32,940	1,416,974
H28. 10. 26	62	資料作成費 ネットシステム コピー代		6,726	1,410,248
H28. 10. 31	63	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,405,437
H28. 11. 01	64	資料作成費 用紙代、フラットファイル代		2,704	1,402,733
H28. 11. 01	65	資料購入費 塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		15,282	1,387,451
H28. 11. 04	66	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	1,380,731
H28. 11. 04	67	資料作成費 リコーリース印刷機再リース年間契約料		16,292	1,364,439
H28. 11. 04	68	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,349,319
H28. 11. 15	69	資料作成費 ノートパソコンSCAN等再設定費		13,284	1,336,035
H28. 11. 15	70	資料作成費 栄光社 用紙代		15,024	1,321,011
H28. 11. 15	71	資料作成費 ベストジム インク代		15,984	1,305,027
H28. 11. 15	72	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		25,324	1,279,703
H28. 11. 21	73	資料作成費 封筒購入代		1,020	1,278,683
H28. 11. 21	74	広報広聴費 11/19市議会報告会お茶代		1,706	1,276,977
H28. 11. 21	75	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		6,110	1,270,867
H28. 11. 22	76	資料購入費 塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		6,084	1,264,783
H28. 11. 24	77	広報広聴費 会派チラシ印刷代		81,830	1,182,953

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H28. 11. 28	78	資料作成費	ネットシステム コピー代		5,654	1,177,299
H28. 11. 30	79	資料購入費	NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,172,488
H28. 12. 05	80	資料作成費	SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	1,165,768
H28. 12. 05	81	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,150,648
H28. 12. 09	82	広報広聴費	(株)エコストア データ作成費		32,940	1,117,708
H28. 12. 09	83	広報広聴費	(株)エコストア ホームページ更新		32,940	1,084,768
H28. 12. 09	84	広報広聴費	(株)エコストア ホームページ更新		16,524	1,068,244
H28. 12. 09	85	広報広聴費	(株)エコストア ホームページ更新		16,524	1,051,720
H28. 12. 12	86	広報広聴費	NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	1,049,128
H28. 12. 26	87	資料作成費	ネットシステム コピー代		4,369	1,044,759
H28. 12. 28	88	広報広聴費	2/11市議会報告会ノパティ会場代		5,000	1,039,759
H28. 12. 28	89	資料作成費	栄光社 用紙代		29,344	1,010,415
H28. 12. 28	90	資料購入費	塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		6,264	1,004,151
H28. 12. 28	91	広報広聴費	(株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	982,227
H29. 01. 04	92	資料購入費	NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	977,416
H29. 01. 04	93	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	962,296
H29. 01. 04	94	資料作成費	SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	955,576
H29. 01. 10		<政務活動費>		720,000		1,675,576
H29. 01. 19	95	広報広聴費	Four8creationホームページ更新		25,324	1,650,252
H29. 01. 19	96	資料作成費	栄光社 用紙代		17,724	1,632,528
H29. 01. 19	97	広報広聴費	NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	1,629,442
H29. 01. 19	98	資料作成費	用紙代、フラットファイル代		8,916	1,620,526
H29. 01. 19	99	研修費	浦山宣之議員2/3研修代		20,324	1,600,202
H29. 01. 23	100	研修費	浦山宣之議員2/3研修時の交通費		27,840	1,572,362
H29. 01. 23	101	資料作成費	封筒購入代		816	1,571,546
H29. 01. 23	102	資料作成費	塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		6,984	1,564,562
H29. 01. 26	103	資料作成費	ネットシステム コピー代		11,238	1,553,324
H29. 01. 30	104	資料作成費	ベストジム インク代		15,984	1,537,340
H29. 01. 30	105	広報広聴費	(株)エコストア ホームページ更新		16,524	1,520,816
H29. 01. 30	106	広報広聴費	(株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	1,498,892
H29. 01. 31	107	資料購入費	NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,494,081
H29. 02. 03	108	資料作成費	シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,478,961
H29. 02. 03	109	資料作成費	SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	1,472,241
H29. 02. 10	110	広報広聴費	NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	1,469,649
H29. 02. 14	111	資料購入費	本2冊購入代		2,000	1,467,649
H29. 02. 14	112	広報広聴費	2/11市議会報告会お茶代		1,545	1,466,104
H29. 02. 14	113	資料作成費	ベストジム マスター紙代		15,876	1,450,228
H29. 02. 27	114	資料作成費	ネットシステム コピー代		5,828	1,444,400
H29. 02. 27	115	資料作成費	eo光初期費用代		13,524	1,430,876
H29. 02. 27	116	資料購入費	塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		6,264	1,424,612

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29.02.28	117	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,419,801
H29.03.01	118	要請・陳情活動費 2/23石井国土交通大臣に陳情3人分交通費		88,440	1,331,361
H29.03.03	119	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,316,241
H29.03.03	120	資料作成費 SMT/パナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	1,309,521
H29.03.10	121	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		1,296	1,308,225
H29.03.21	122	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	1,305,139
H29.03.21	123	広報広聴費 eo光回線使用料		3,394	1,301,745
H29.03.23	124	資料購入費 塔本博文堂ガバナンス・D-file購入代		9,288	1,292,457
H29.03.27	125	資料作成費 ネットシステム コピー代		5,930	1,286,527
H29.03.31	126	広報広聴費 5/27市議会報告会ノパーティ会場代		5,000	1,281,527